

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka, a.s., účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa

A.I.I. Technické služby s.r.o.

Panónska cesta 34 A

851 04 Bratislava

IČO : 45917833 DIČ : 2023138755

Objednávka č. 1028/2018

Údržba budov, priestorov a objektov 05 6 0 635006 0219 4 2 Analytika: 609 Zdroj: 41

Predmet objednávky		Spolu
		Eur
Podľa zmluvy 511/2016 si u Vás objednávame záhradnícke práce v MŠ Malá a Gorazdová podľa prílohy.		
SPOLU		870.34
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava	
Dodacia lehota		
Splatnosť	30 dní od doručenia faktúry	

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : **Ing. Tomáš Ferenčucha**

Tel.: 02/59246325

Email: tomas.ferencucha@stare mesto.sk

Dátum vystavenia: 30.08.2018

Vyhotovil: Ferenčucha Tomáš, Ing.

Podpis:

 Calpašová Anna, Ing.

CP - MŠ Malá a Gorazdová - BEZ ODPADU

ID	Položka	Merná jednotka	Množstvo	Cena za 1 MJ	Cena za 1 MJ	Cena za položku
		(MJ)		(eur bez DPH)	(eur s DPH)	(eur s DPH)
5.1.						
5.1.1.	Orez stromov s vysokozdvíhnej plošiny do MP 21 (vrátane dopravy, obsluhy)	h	3,00	29,0499 €	34,8527 €	104,5581 €
5.2.	Orez stromov iny (vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia)					
5.2.1.	Odstránenie vymiadkov vyrastajúcich okolo bázy kmeňa	ks	9,00	8,0678 €	9,6813 €	87,1317 €
5.3.	Rez krov (vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia)					
5.3.1.	Rez krov (s priemerom koruny do 150 cm)	ks	7,00	2,9044 €	3,4853 €	24,3971 €
5.3.2.	Rez krov (s priemerom koruny 150 až 300 cm)	ks	13,00	4,8407 €	5,8088 €	75,5144 €
5.3.3.	Rez krov s priemerom koruny nad 300cm)	ks	11,00	14,5220 €	17,4264 €	191,6904 €
5.3.5.	Rez a tvarovanie živých plotov (výšky a šírky nad 80 cm)	ks	25,00	2,4203 €	2,9044 €	72,6100 €
5.3.6.	Odstránenie nevhodných alebo vyschnutých krov	ks	8,00	1,9363 €	2,3235 €	13,9410 €
5.7.	Ostatná starostlivosť o dreviny (vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia)					
5.7.1.	Ostatné práce (napr. približovanie odpadu)	h	40,00	4,8407 €	5,8088 €	232,3520 €
6.5.	Ostatné činnosti (vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia)					
6.5.5.	Hnojenie drevín - vrátane chemických prostriedkov	ks	1,00	20,9688 €	25,1637 €	25,1637 €
7.3.	Ostatné činnosti súvisiace s údržbou trávnatých plôch (vrátane naloženia odpadu a odvozu na určené miesto)					
7.3.5.	Založenie trávniku výsevom s prvým pokosením (vrátane prípravy pôdy)	m2	20,00	1,0649 €	1,2779 €	25,5580 €
8.1.	Založenie záhonov (vrátane naloženia odpadu a odvozu na určené miesto, položka nezahŕňa výsadbový materiál)					
8.1.6.	Doplnenie zeminy, substrátu alebo mulčovacej kôry (vrátane materiálu, dopravy, práce)	t	1,00	14,5220 €	17,4264 €	17,4264 €
SPOLU						870,3428 €